Bestellijst De Oude bakkerij Wilt u hieronder invullen voor wie en voor

S : ) e wanneer deze bestelling is?
Via deze lijst kunt u uw bestelling bij ons inleveren.

do sude @,‘M Deze lijst kan tot 11.00 uur ingeleverd worden dan staat uw

bestelling de volgende dag voor u klaar.

Aantal Product Prijs Aantal Product Prijs
Grootbrood Hard broodjes (wit, bruin) €0,50
Witbrood zonder €2,50 Hard meergranenbroodje €0,55
Witbrood sesam €2,60 - Pluspunt €0,85
Witbrood maanzaad €2,60 Roomboter croissant €0,95
Witbrood tijger €2,60 © Ham-kaascroissant €1,70
Bruinbrood zonder €2,50 © Kaascroissant £1,70
Bruinbrood sesam €2,60 Kaasstengel €1,20
Bruinbrood maanzaad €2,60
Bruinbrood tijger €2,60 Gevuld/luxe brood
Volkorenbrood zonder €2,60 Suikerbrood €2,95
Volkorenbrood sesam €2,70 Krentenbrood zonder spijs heel €4,95
Volkorenbrood grof €2,70 Krentenbrood zonder spijs half €2,60
Volkorenbrood viokken €2,70 Krentenbrood met spijs heel €5,95
Zwarte woudbrood €315 Krentenbrood met spijs half €3,05
Flakkees boerenbrood €2,70
Geitenbrood €270 Krentenstoet €2,95

) Winnend brood (briochebrood met witte € 3,95
Melissants donker €3,15 chocolade, cranberries en noten)
Admiraalsbrood €3,15 Roggebroodje €1,95
Vikorn €3,15 Stokbrood €2,00
Sherpa €3,15 - Ui-paprika stokbrood €2,95
Puur natuur €3,15 ~ Kaas-ui stokbrood €2,75
Vezelkoning €315 ~ Focaccia kaas-ui €2,95
Dubbel donker €3,45 Focaccia gewokte groente €2,95
Maisbrood €315 Focaccia hawai €2,95
Beste brood €3,15
Bijzonder spfeltbrood €3,90 Hartige snacks
Desembol wit €2,50 Saucijzenbroodje €1,70
Desembol bruin €2,50

Frikandelbroodje €1,80

Kleinbrood Kipkerriebroodje €1,70
Witte kadetjes per 6 stuks €2,50 Thaise currybroodje €170
Bruine kadetjes per 6 stuks €2,50 Kaasbroodje €180
Bolus Zeeuws per 4 stuks €3,80 Ham-kaasbroodje €1,80
Bolus Flakkees per 4 stuks €3,80 Satébroodje €1,80
Worstenbroodjes €1,50 Kip-piripiribroodje €1,70
Worstenbroodjes met spek €1,70
Krentenbol per 6 stuks € 3,60
Eierkoeken per 6 stuks €3,30
Spelteierkoeken per 6 stuks € 3,60
Meergraneneierkoeken per 6 stuks € 3,60
Muesli bolletjes per 6 stuks € 3,60

Prijswijzigingen voorbehouden.
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Aantal

Bestellijst De Oude bakkerij

Product
Zoete snacks/koek
Appelflap
Amandelbroodje
Gevulde koek
Rondo’s per 6 stuks
Donut
Koffiebroodje
Gevulde bolus
Stroopkoeken per 5 stuks
Stroopwafels
Boterkoek
Gevulde boterkoek

Walnotentaartje

Cake

Boerencake (15 plakken)
Halve boerencake
Appelcake

Rode vruchtencake
Boluscake

Kruidcake

Ontbijtkoek
Ontbijtkoek (neutraal)

Ontbijtkoek met kandij

Verwen ontbijtkoek (noten en cranberry)

Koekjes
Goereese krakeling

Roomboterkoekjes gemengd(200 gram)
Boluskoekjes (200 gram)

Speltkoekjes (200 gram)

Speculaasjes (250 gram) (seizoen)
Gemberkoekjes (200 gram)
Kruukplaetjes (11 stuks)

Bitterkoekjes (250 gram)

Banketkoekjes (250 gram)

Via deze lijst kunt u uw bestelling bij ons inleveren.
Deze lijst kan tot 11.00 uur ingeleverd worden dan staat uw
bestelling de volgende dag voor u klaar.

Prijs

€1,60
€1,60
€1,50
€5,70
€1,25
€1,60
€1,60
€3,50
€3,25
€4,50
€4,95
€4,95

€9,95
€5,00
€4,75
€4,75
€4.50
€4,95

€2,95
€3,25
€3,75

€0,60
€3,95
€3,95
€3,95
€3,95
€3,95
€3,50
€6,25
€6,25

Prijswijzigingen voorbehouden.

Aantal

Wilt u hieronder invullen voor wie en voor

wanneer deze bestelling is?

Product
Gebak
Gesorteerd gebak

Gevulde bolus
Moorkop

Tompouce
Puddingbroodje
Appelrondo

Luikse wafel (met slagroom en aardbeien)
Aardbeislofje (seizoen)
Hazelino
Aardbeischelp (seizoen)
Advocaatschelp
Slagroompunt
Marsepeinpunt
Chipolatagebak
Bavarois bolgebak
Licor 43 gebak
Advocaatcake gebak

Petit glacé (opgemaakt bitterkoekje)

Slagroomschnitt
Marsepeinschnitt
Schwarzwalderkirschschnitt
Appeltaartje
Slagroomtaartje

Vlaai (7 personen)

Crackers/zoutjes
Speltcrackers met kaas

Speltcrackers met zonnebloempitten
Koolhydraatarmecrackers

Roomboterzoutjes (100 gram)

Prijs

€2,25
€1,60
€2,35
€1,90
€1,35
€1,90
€2,25
€2,25
€2,25
€2,25
€2,25
€2,25
€2,25
€2,25
€2,25
€2,25
€2,25
€0,95

€8,95
€8,95
€8,95
€5,25
€8,95
€8,95

€2,25
€2,25
€2,95
€2,50




